Ancak bahsedilen köye gitmemiz ve halkıyla konuşmamız mümkün olmadı. Değerli meslektaşımız Prof.Dr. Metin Akar'dan edindiğimiz şifahî bilgiye göre mezarı Türkistan şehrinde bulunmaktadır.

Şeyh Şihâbu'd-dîn-i Suhreverdî

Tam adı Şihâbu'd-dîn Ebû Hafs Ömer bin Abdu'llâh es-Suhreverdî'dir. H. 539 (m. 1145) tarihinde İran'ın Cibâl eyâletindeki Suhreverd köyünde dünyaya gelmiştir. Emîrû'l-mü'minin Ebû Bekr es-Siddîk evlâdındandır. Büyük sûfi ve Şâfi'î mezhebi ilâhiyatçısıdır. Tasavvuf'ta intisabı amcası Şeyh Ebu'n-Necîb es-Suhreverdî'yedir. Ayrıca Şeyh Abdu'l-kâdir-i Gilânî ile pekçok meşayih'in sohbetinde bulunmuş ve Hızır'la sohbet tutmuştur. Bağdad'a yerleşip Halîfe En-Nasîr'in sarayına kabul olunmuş ve kendisine sûfilerin reisi pâyesi verilmiştir. Suhreverdî'nin eserlerinden bazıları şunlardır : *'Avârifü'l-ma'ârif, Keşfü'n-neşâ'ih el-îmâniyye ve keşfü'l-fezâ'il el-yünâniyye*. İkinci eserinde Yunan felsefesine itirazlarını ortaya koymuştur. H. 632 (m. 1234) yılında Bağdad'da vefat etmiştir (bilgi için bk. C. van den Bergh, "Sühreverdî" maddesi, *IA*, 11, s. 88 ; *Nesâyim*, s. 309).

Toktamış Kalmak

Deşt-i Kıpçak'ta hüküm süren Altın-ordu hanıdır. Cuci Han neslinden Toy Hâce'nin oğludur. Annesi Kongirat kabilesinden Köten Könçük Hatun (veya Köy Kîçik Hatun)'dur.